
1/1 
 

Uchwała nr 9/2021-2022 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wniosku o powołanie prof. dr. hab. Ireneusza Balickiego na opiniodawcę                

o nadanie tytułu doktora honoris causa UMK w Toruniu prof. dr. h.c. Martinowi 

Kramerowi 

Na podstawie §40 ust. 1 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, 

co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie powołuje prof. dr. hab. Ireneusza Balickiego 

na opiniodawcę o nadanie tytułu doktora honoris causa UMK w Toruniu prof. dr. h.c. 

Martinowi Kramerowi. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                         PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                        REKTOR 

 

 

           /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 

 


